Муниципальное дошкольное общеобразовательное
учреждение «Детский сад №19»

30.04.2024г.

Протокол
заседания Совета учреждения №2

д.Б.Сабск

Присутствовали:
Заведующая д/с — Белолаптикова Н.А.
Воспитатель — Баранова Е.С.
Панфилова Д.Д.
Львову М.А.
Архарова О.С.

Повестка дня:
1. Выполнение поставленных задач
2.Отчет по финансам
3.Задачи Совета учреждения

1. Слушали:
Заведующий д/с Белолаптикова Н.А.- ознакомила с выполнением некоторых
задач, в частности проведения части ремонтов. Работу Совета считать
удовлетворительной.
Выступили:
По существу доклада вопросов не поступало.
Решили:
Работу Совета Учреждения считать удовлетворительной
2. Слушали:
Заведующую д/с Белолаптикова Н.А. -представила отчет по финансовым
затратам согласно сметам.
Выступили:
По существу отчета вопросов не поступало
Решили:
Принять финансовый отчет.
5. Слушали:
Заведующую д/с Белолаптикова Н. А- ознакомила с задачами Совета
учреждения на новый учебный год:

1. Продолжить проведение ремонтных работ.
2. Провести с родителями беседу о безопасности детей в летний период.
3. Побуждать родителей в принятии участия в досуговых мероприятиях.

Председатель- Панфилова Д.Д.

Секретарь- Львова М.А.

		2024-08-09T10:40:10+0300
	Белолаптикова Надежда Александровна